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Innledning 

2024 har vært et fint år for Holmen menighet. Vi har hatt økt deltagelse på gudstjenestene, og flere 
er med på aktivitetene våre for barn og unge. Dette gjelder de fleste aldersgrupper og aktiviteter. 
Mange opplever at menigheten er preget av mer glede, fellesskap og optimisme enn på lenge. Og 
selv i et år med mye snakk om vanskeligere økonomiske rammebetingelser, noterer vi at 
menigheten, etter et lite underskudd året før, i 2024 igjen går i pluss.  

Som vanlig er det menighetens stab og de mange frivillige vi er så heldige å ha her i Holmen som vi 
først og fremst har å takke. Vi har god og nøktern styring og mange som yter langt over det man 
kan forvente. Staben har med stor innsatsvilje og betydelig smidighet fra alle parter håndtert 
permisjoner og personellutskiftinger slik at det i liten grad har gått utover menighetens virksomhet. 
Frivillige har støttet opp om stabens virke og i mange tilfeller også tatt ansvar for og med 
engasjement drevet fram andre komplementære aktiviteter, av og til med staben blant 
støttespillerne. Førjulsmessen var også i 2024 et eksempel på vellykket samarbeid mellom alle 
gode krefter. 

Holmen menighet har mange områder vi ønsker å utvikle oss på, men statusen når vi i 2025 runder 
60 år er at fundamentet vi bygger på er ganske bra. 

Kristen A. Tveter 
Leder av menighetsrådet 

Holmen menighetsråd 

Faste medlemmer: Varamedlemmer: 
Kristen A. Tveter, leder 1) Kenneth Sagedal
Marta Haugstad, nestleder 2) Elisabeth Håker Sanne
Ingvild Aanensen, vararepr. i AKF 3) Kjell-Henrik Hendrichs
Astrid Heltne 4) Tove Dagny Jahreie
Elfrid Therkelsen 5) Fred Wenger, vararepr. AKFs eiendomsutvalg
Jørgen Blom, representant i Fellesrådet 
Nicolas Weiss-Andersen, repr. i AKFs 
eiendomsutvalg 
Håvard Løkensgard 
Gunstein Vetrhus, sokneprest Valgt for perioden 2023-2027 

Menigheten har to formelle organer: 
- på lokalt nivå: menighetsrådet – som treffer avgjørelser og opptrer på vegne av soknet. MR består
av åtte medlemmer og sokneprest samt fem varamedlemmer. Det sittende menighetsrådet trådte i
kraft 1. november 2023. I løpet av 2024 var det gjennomført åtte møter og behandlet 72 saker.
- på prostinivå: Asker kirkelige fellesråd bestående av en representant fra alle prostiets menigheter
med vara, prosten, kirkesjef og en kommunal representant. Fellesrådet skal ivareta administrative
og økonomiske oppgaver på vegne av soknene, utarbeide mål og planer for den kirkelige
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virksomhet i kommunen, fremme samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta soknenes 
interesser i forhold til kommunen. 
 
Menighetsrådets årsberetning tilknyttet årsregnskapet er å finne sammen med dette bakerst i 
dokumentet.  
 
Menighetsrådet hadde følgende utvalg i 2024: 

• Barne- og trosopplæringsutvalg (ingen møter) 
• Ungdomsutvalg (ingen møter) 
• Diakoniutvalg 
• Kommunikasjonsutvalg 
• Eiendomsutvalg  
• Barnehagens samarbeidsutvalg 
• Styret for kirkebussen 

Ansatte 
Holmen menighet: 
Gunstein Vetrhus   sokneprest 100 % 
Ida Buen Hanevold   kapellan 100 % - i permisjon fra 15.09.24 til sommeren 2025  
Kari Anne Omberg Lier  prostiprest 50 %  
Dan-Thomas Tveita  vikarprest 100 % (fra 16.09.24 til 14.09.25) 
Solveig Elin Bru-Olsen  daglig leder 100 %  
Marilyn Brattskar   kantor 100 % 
Heidi Milde    diakon 100 %  
Susanne Akerø-Kleven  trosopplærer 0-13 år 100 %  
Mathilde Leirvik  menighetspedagog 100 % - i permisjon fra 08.04.24 til  
      avslutning av arbeidsforholdet 05.01.25 
Martine Ildgruben Birkeland   vikar for menighetspedagog (fra 15.08.24 til 15.09.25) 
Anders Farner Rudnå  vaktmester/kirketjener 80 %  
Jannike Heitun Kjuus  menighetsarbeider/«menighetskokk» ca. 20 % (til juni 2024) 
Ingebjørg Kosmo   barnekordirigent 19,5 %  
Ingebjørg Kosmo  «menighetskokk» (konsulent-tjeneste) ca. 20 % fra 23.09.24 
Lise-Lill Helgestad   frivillighetskoordinator ca. 20 % (til 01.03.24) 
Hilde Samuelsen  frivillighetskoordinator ca. 10 % (fra 01.03.24) 
 
Holmentoppen barnehage: 
Maria Forvik                             virksomhetsleder 25 % 
Marianne Thøring                    30 % styrer, 70 % pedagogisk leder 
Anna Gertner                          pedagogisk leder 100 %  
Heidi Støle Baarsrud               pedagogisk leder 30 %  
Raluca Dinea                           barne- og ungdomsarbeider 100 %  
Karen Walentin Aandewiel      assistent 50% (fra august 2024) 
Tove Tunge                              assistent 30% (fra oktober 2024) 
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Oppsummering fra staben 
 

Daglig leders rapport 
Fra mitt ståsted vil jeg si at 2024 har vært et godt og stabilt år. Min opplevelse er at ting overordnet 
sett har gått vel på skinner, og det har vært mer «normal drift» uten ekstraordinære oppgaver å ta 
hånd om; som bispevisitas og kirkevalg var i 2023 eller kirkejubileum blir i 2025. Det har vært et år 
hvor staben for det meste har vært fulltallig og i god flyt, aktivitetene har rullet og gått, 
trosopplæringstiltak har fått stadig bedre oppslutning, gudstjenestedeltakelsen jevnt over vært god 
og økonomien endte bedre enn budsjettert. 
 
Som ansatteoversikten viser, har vi også i 2024 hatt litt stabsendring i form av to lengre permisjoner 
(menighetspedagog og kapellan), men vi har fått inn gode vikarer som har holdt hjulene i gang og 
bidratt inn med nytt engasjement. Videre har to kolleger sluttet og blitt erstattet av ny frivillighets-
koordinator og nytt middagsteam for Supermandagen. Jeg vil uttrykke takknemlighet over at vi har 
et stabsfellesskap som arbeider godt sammen og løfter i flokk.  
 
Et av Holmen menighets kjennetegn og adelsmerker er den store graden av frivillighet! 
Menighetens omfattende tilbud hadde ikke vært mulig uten innsatsen som legges ned av nærmere 
200 registrerte frivillige. Dette inkluderer kjøkkentjeneste for kroa både mandag og tirsdag, jubilant- 
og besøkstjenesten, bønnetjenesten, blomstertjenesten, Kirkebussen, alle som bidrar rundt 
gudstjenestene og kirkekaffen, søndagsskolen, torsdagsklubben og andre som produserer til 
Førjulsmessen, frivillige kirketjener- og musikkrefter, kommunikasjonsarbeid, givere, ulikt styre- og 
utvalgsarbeid, parkeringsvakter, medhjelpere under barne- og trosopplæringstiltak, språkkafé, 
institusjons-sanggrupper, vårdugnadsmannskap, speideren, Y’s Men, korene, Førjulsmessen, 
konfirmantleir-ledere … – og unnskyld for at jeg i denne tilfeldige oppramsingen sikkert ikke har 
klart å nevne alle områder heller! All frivillig innsats, nevnt som unevnt, er uansett fantastisk og helt 
avgjørende for at Holmen menighet skal være den levende og blomstrende menigheten den er!  
 
Men det trengs også flere og nye krefter inn.  
 
Det er en stående utfordring å åpne opp og nå ut til flere, ikke minst alle som flytter inn i de stadig 
voksende nye boligområdene. Her må vi alle bidra til å se hverandre, våge å si hei og våge å 
invitere med! Jubileumsåret 2025 er en god anledning til å la flere bli kjent med menigheten og få 
kjenne at her hører de hjemme i et mangfoldig fellesskap. Jeg vil også utfordre til å benytte 
jubileumsåret for å verve flere faste givere som kan sikre en forutsigbar inntekt når de kommunale 
midlene blir knappere og prisene stiger. «60 år – 60 nye» er lansert som kampanje. Tar du 
utfordringen og tegner deg til å bli fastgiver? Får vi 60 som gir et selvvalgt beløp regelmessig, vil 
det kunne utgjøre et solid løft i menighetens økonomi. Når offentlige bevillinger synker, må vi ta 
større ansvar selv.  
 
Det enkeltarrangementet som samler flest folk, engasjerer flest frivillige og bidrar mest inn til 
menighetskassen, er Førjulsmessen. I 2024 ble det, tross dyrtiden vi opplever i samfunnet, satt ny 
rekord! Utrolige 388.000 i brutto inntekter er et fantastisk resultat, og jeg vil på menighetens vegne 
få uttrykke en varm takk til alle som på så mange måter skaper dette verdifulle samlingspunktet i 
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mørke november og bidrar til denne kjempedugnaden! 
 
De siste par årene har Kirkebakken kommet ut med fire nummer i året. Det har fått form av å være 
et lettlest og oversiktlig informasjonsskriv som presenterer det som skal skje fremover. Gjennom 
distribusjon av Bring, supplert av to frivillige, deles bladet ut til alle postkasser i området vårt. 
Dessverre styrer vi ikke soneinndelingen, og noen gater i soknet dekkes derfor ikke. Vi opplever 
likevel at menigheten gjennom Kirkebakken bokstavelig talt gjør seg synlig langt utenfor 
menighetskjernen.  
 
Er du som leser dette, ny i området, håper jeg at du kommer til kirken og gjør deg kjent med alt 
som skjer her. Våg å si «hei, jeg er ny!» Og er du som leser dette husvarm i menigheten: la oss alle 
bidra til at nye blir sett og inkludert!  
 
Menighetsarbeid er et fellesvirke mellom frivillige, folkevalgte (menighetsråd) og stab. Takk for at 
jeg får være en del av dette berikende fellesskapet og arbeidslaget! Fremover er det mitt håp at vi 
enda mer klarer å oppmuntre og se hverandre og rekruttere nye medarbeidere – for at vi i 
fellesskap stadig strekker oss etter å skape «mer himmel på jord» akkurat her i Holmen sokn.   
 

Solveig Elin Bru-Olsen,  
daglig leder 
 

 

Glimt fra året.  
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Kirkestatistikk og sokneprestens refleksjoner 
 

Fra statistikken 2024 2023 2022 

Innmeldte 13 16 4 

Utmeldte 64 49 55 

Døpte i Holmen kirke 72 67 82 

Konfirmerte 142 106 128 

Vigde 6 10 13 

Gravferd 76 71 91 

Totalt antall gudstjenester avholdt i soknet 90 88 90 

Gudstjenester - frammøte til sammen 12596 11333 11373 

Julaftensgudstjenester  

(fra 2023 – inkl. 3 institusjonsgudstjenester) 

7/1374 

 

7/1302 4/1012 

Gudstjenester tilrettelagt for barn og ungdom 7/1072  8/1211 2/280 

Gudstjenester for barnehagebarn 1/75 1/102 1/18 

Gudstjeneste for skoleelever 3/1263 3/1150 3/993 

Konfirmasjonsgudstjenester 7/2477 6/1951 8/2733 

Nattverdgudstjenester/nattverdgjester 59/4169 54/3895 59/4488 

 
Hvert år leverer Holmen menighet statistikk over menighetens virksomhet til SSB. I denne 
oversikten er tall for de tre siste årene tatt med.  
 
Det totale antall gudstjenester er stabilt høyt (90). I dette tallet ligger forordnede gudstjenester, 
dåpsgudstjenester og kveldsmesser. Frammøtet til gudstjenestene har økt i 2024 til 12596. Det 
merkes at det er nye mennesker som oppsøker gudstjenestene, og det er en positiv utfordring for 
menigheten å skape et inkluderende fellesskap. Frammøtet på gudstjenestene julaften holder seg 
jevnt høyt, og vi ser det er fortsatt behov for fire julaftensgudstjenester i kirka. De tre 
gudstjenestene på institusjonene Vestre Nes, Nesbru og Holmentunet samler ikke så mange, men 
er viktige og meningsfulle.  
 
Det har vært syv gudstjenester tilrettelagt for barn og ungdom, og hele året har det vært 
søndagsskole en gang i måneden. Søndagsskolen drives av frivillige foreldre, organisert av 
trosopplærer.  
 
Dåpstallet holder seg på et stabilt høyt nivå, med 72 døpte i vår egen kirke, en økning på fem fra 
fjoråret. Det ble gjennomført 42 dåp av soknets barn i andre kirker, 15 av dem ble holdt i Asker 
kirke og åtte i Tanum kirke. Holmen menighet gjennomfører dåpssamtaler for dem som velger dåp 
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andre steder, på den måten kan vi informere om babysang, Supermandag og andre 
trosopplæringstiltak. 
  
Antallet gravferder holder seg høyt (76), en økning på fem fra fjoråret. Prestene og diakonen har 
holdt regelmessige andakter på fire institusjoner - Solgården, Nesbru, Vestre Nes og Holmentunet. 
Samtaler og sjelesorg prioriteres høyt, og det ble gjennomført til sammen 94 sjelesorgsamtaler og 
syv soknebud av menighetens ansatte.  
 
Vi ser behovet for å ha en variasjon i gudstjenestetilbudet. Familiegudstjenester med musikaler 
laget av kantor Marilyn Brattskar og musikkmedarbeider Ingebjørg Kosmo engasjerer mange. 
Musikalene er flott trosformidling og har høy musikalsk kvalitet. Trosopplæringstiltak ved 
trosopplærer Susanne Akerø-Kleven, som utdeling av 4-års og 6-års-bøker, Lys våken- og 
Tårnagent-samlinger har fått økt oppslutning, og bidrar til godt besøkte gudstjenester.   
Vi har fortsatt med enkle kveldsmesser (åtte), som er et godt tillegg til søndagens høymesse.  
 
Den åpne samtalegruppa som ble startet våren 2021, er fortsatt et viktig pulsslag i menighetens liv.  
Mellom 10-14 personer har vært samlet hver torsdag formiddag til bibellesning, samtale og bønn, 
en møteplass der vi kan snakke om tro og håp og om livet slik det er.  
Det ble arrangert åtte musikkmeditasjoner med variert innhold, og det er fint å se at samlingene 
trekker en del andre mennesker enn de som vanligvis går i kirka. 
 
17. oktober ble det avholdt stor fest for de mange frivillige medarbeiderne i Holmen kirke. Festtaler 
var Kristin Gunleiksrud Raaum, som fortalte om betydningen av kristenretten som ble vedtatt på 
Moster i 1024.  Ifølge årets statistikk er 179 frivillige medarbeidere engasjert i menighetsarbeid i 
Holmen kirke. En stor takk til alle som engasjerer seg i å bygge en levende kirke på vårt sted! 
2024 har vært et urolig år med krig og politisk uro i verden. Kirka er et sted vi kan møtes og legge 
fra oss det som tynger, komme med våre bønner, og håpe og tro at jorda og vi som bor her er i den 
treenige Guds hender.  
 
Derfor kan vi avslutte med to vers av den sterke sangen vi 
synger i fastetiden, skrevet av Sindre Skeie: 
 
Se mørket vinner aldri over lyset.  
La håpets flamme skinne sterk og klar! 
For ennå kjemper noen for det gode,  
og ennå deler noen det de har. 
 
Se, Verdens Lys rir inn i våre gater.  
En sang om frihet stiger i vår by, 
hør, også vi vil være barn av lyset  
og tenne håpet: Jorden skal bli ny! 
 
 
 
 
Gunstein Vetrhus 
sokneprest 
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Barn og trosopplæring (0-13 år) 
 
Kirken skal være en plass for alle. Holmen menighet har også i 2024 mottatt trosopplæringsmidler 
for å kunne tilby aldersrettede aktiviteter i aldersspennet 0–18 år. Året har vært meningsfullt 
og givende, og det har vært en positiv oppadgående trend i oppslutningen om både 
spesifikke trosopplærinsgtiltak og kontinuerlige aktiviteter. Menighetspedagog Mathilde Leirvik gikk 
ut i permisjon fra april, men vi fikk inn Martine Ildgruben Birkeland som vikar fra august, og hun har 
også bidratt godt inn på enkelte 0-13-årstiltak. Undertegnede har vært trosopplærer i Holmen siden 
august 2023, og vi har gjennomført alle planlagte aktiviteter i 2024. Disse har blitt delvis fornyet og 
tilpasset, og vi gleder oss over økt oppslutning om både tiltak og aktiviteter. 
 
Aktiviteter og tiltak i 2024: 
· 0–1 år Babysang – et kontinuerlig tilbud gjennom hele skoleåret 
· 1--2 år Oi se babyteater, gjennomført som smb. med flere menigheter, 6 babyer fra Holmen  
  deltok 
· 3 år: Oi se småbarnsteater, gjennomført i Asker kirke 12. november 
· 4 år: 4-årsbokutdeling, gjennomført på karnevalsgudstjeneste 11. februar med 25 4-åringer. 
· 5 år: Oi se – julen varer helt til påske, gjennomført i Østenstad & Holmen kirke 24. + 28. mars. 
· 6 år: 6-årsbokutdeling gjennomført 18. september 
· 7 år: Juletrefest, gjennomført 7. januar, med spesielt 7-åringer som inviterte 
· 8 år: Tårnagenthelg, gjennomført 16.–17. mars med 25 påmeldte barn 
· 9 år: Harry Potter-kveld, gjennomført med 25 påmeldte barn. Samarbeid med Heggedal menighet,  
  men det kom kun barn fra Holmen  
· 10 år: Halloweenfest 29. oktober, gjennomført med 60 deltakere og 12 voksne/ledere/foreldre. (Vi  
  satte grense ved maks 60 barn av gjennomføringshensyn.) 
· 11 år: Lys våken, gjennomført 30.11-1.12 med 25 påmeldte barn. 
· 12- 13 år: Tweens-klubb, kontinuerlig tilbud arrangert utvalgte fredagskvelder (ca. 1 gang mnd.)  
 
 
Supermandagens aktiviteter rettet mot barn er babysang, etter skoletid, familiesang med 
trosopplærer Susanne Akerø-Kleven, korøvelser for Aspiratene, His 
Angels og Serafene med kantor Marilyn Brattskar og kordirigent Ingebjørg Kosmo. Og i tillegg 
samles også Speidere på mandagskvelden (se egen rapport). 

· Babysang er et lavterskeltilbud for foreldre 
som er hjemme med barn i alderen 0-1 år. 
Dette er et av de mest populære 
trosopplæringstiltakene menigheten har for 
aldersgruppen 0-13 år. Babysang har egen 
Facebook-gruppe med informasjon. Det har 
vært en stor økning i deltakere i 2024 med 
inntil 20 babyer med foreldre. Gjennomsnittlig 
deltar ca. 12 babyer pr. gang.  
 
· Etter skoletid – tilbud for barn som går i 2. og 
3. klasse. Per i dag er det en bare en liten fast 
gjeng som kommer og benytter seg av dette 
tilbudet som innebære mulighet for leksehjelp 
og ellers et fint sted å være før de fleste spiser 
middag og går på korøvelser.  
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· Supermandagens mjddagsservering er et flott tilbud til alle aldersgrupper med varierende 
besøkstall. I 2024 varierte det fra ca. 30 til 60 gjester hver mandag i skoleåret.  
· Familiesangen er åpen for alle barn, men de som benytter seg av tilbudet er småbarnsfamilier.  
Vi samles både foreldre og barn i ringen og gjør regler, synger sanger med bevegelser, spiller 
rytmeinstrument og har rollespill. 
 
- Tweens-klubb – dette er for barn mellom 10-13 år. Våren 2024 tok tweens seg betraktelig opp, 

og det kom på det meste 50 tweens som lagde veldig god stemning! Nå er det ganske stabilt en 
god gjeng som kommer hver gang, og man merker at barna har begynt å få en følelese av 
tilhørighet her.  

 
 
Susanne Akerø-Kleven 
trosopplærer 
 
 
 

Ungdoms- og konfirmantarbeidet  

Konfirmantåret:  
 
Vi ser tilbake på konfirmantåret 2024 med stolthet. Høy kvalitet i undervisningen og på leir, gode 
ungdomsledere, godt samspill mellom menighetspedagog Mathilde og kapellan Ida og et stort kull 
med 140 konfirmanter er noen stikkord for året. Mathilde gikk ut i permisjon i april og undertegnede 
kom inn som vikar i midten av august. Pernille Vogt ble engasjert ekstra i menighetspedagogs 
fravær for å bistå Ida med å gjennomføre konfirmasjonsleiren som også i 2024 ble arrangert på 
Tomb internatskole i Råde. Mange konfirmanter trekker frem leir som konfirmantårets høydepunkt 
hvor de får oppleve sosialt fellesskap, lek og undervisning.   
 
Konfirmasjonsundervisningen ble gjennomført med «Far», «Sønn» og «Ånd» som tema for 
gruppeundervisningen. I tillegg til gruppeundervisningen ble det gjennomført en vellykket 
fasteaksjon hvor vi nok en gang valgte å gå dør til dør-aksjon. Gjennom en fysisk aksjon opplever 
vi at dugnadsånden vekkes både i ungdommene og foreldrene, og foreldrene bidrar med kjøring 
eller bollebaking. Under aksjonen benytter vi vippsnummer direkte til Kirkens Nødhjelp, ikke 
menighetens vipps, og dermed vet vi ikke totalt hvor mye våre konfirmanter samler inn bortsett fra 
det som gis kontant. I 2024 var dette beløpet ca. 16.500. I samarbeid med begravelsesbyrå har vi 
invitert ungdommene til en temasamling om død, sorg og håp. En slik samling er med på å 
avvæpne sorg og død og bidrar til å gi konfirmantene kunnskap om hva som skjer når noen dør og 
hvilke instanser som er involvert. De får komme tett på oss ansatte som deler av våre liv, og de 
inviteres inn til viktige samtaler rundt store, eksistensielle spørsmål.  
 
 
Lederkurs:  
På høsten startet vi opp en ny runde MILK-kurs for fjorårskonfirmanter (dvs. de som akkurat er blitt 
konfirmert). Første runde med interesse-påmelding skjer allerede på leir. Det er viktig at 
konfirmantene får melde interesse for lederkurs mens de er på leir og har det gøy. Mange av 
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konfirmantene som velger å gå lederkurs har med seg gode minner fra leir og ønsker å være 
konfirmantledere på neste års leir for å skape de samme gode minnene for neste års 
konfirmanter.   
 
Det øvrige ungdomsarbeidet i Holmen er utfordrende. Mangel på kontinuitet i stillingene er nok den 
største utfordringen for et arbeid hvor relasjonsbygging er så vesentlig. I 2024 ble det arrangert et 
par LOVED-kvelder for ungdomslederne på våren og julegrøt-samling i desember. Dette er 
samlinger hvor målet kun er å bygge sosialt fellesskap.  
 
  
Årsrapporten er skrevet med et forbehold om at undertegnede ikke deltok i arbeidet før fra høsten 
av.   
 
Martine Ildgruben Birkeland,  
vikar for menighetspedagog  
 
 

 
Noen av de frivillige lederne under årets konfirmantleir arrangert på Tomb videregående skole. 
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Kirketjener/vaktmesters rapport 

Dette er en kortfattet og «uteknisk» årsrapport fra kirketjener og vaktmesters virksomhet i 2024. 
Jeg rapporterer også kort fra Eiendomsutvalget (EU).  
 
Kirketjenerdelen 
Jeg har lagt bak meg mitt andre, hele år som kirketjener. Det har på mange måter vært enklere, 
fordi jeg har gjort mye en gang eller to før. Arbeidsmengden følger til en viss grad kirkeåret, med 
topper til påske, konfirmasjon og juletiden med Førjulsmessa, Lucia, skolegudstjenester og 
julegudstjenester. Innimellom kan det være roligere, men da er det alltid vaktmesteroppgaver som 
må gjøres. Jeg har fri omtrent en søndag i måneden. Da er det godt å ha faste vikarer med lang 
erfaring som kan stille opp og sørge for at gudstjenestene «går på skinner» som vanlig. En stor 
takk til vikarene!  
 
Det er et privilegium å få være med på mange fine gudstjenester og andre arrangementer, og bl.a. 
møte mange dyktige organister og andre musikere. Interessant å høre hvordan et orgel kan brukes 
på mange måter. 
 
Jeg må også takke for mange trivelige tilbakemeldinger fra folk i menigheten! Det betyr mye å få 
høre at de setter pris på det jeg gjør. 
 
Vaktmesterdelen 
Her vil jeg kort nevne noen utvalgte momenter fra året som gikk. Det er utarbeidet mye teknisk 
dokumentasjon som både arkiveres og brukes aktivt som grunnlag for videre arbeid med 
vedlikehold og nødvendige oppgraderinger. 
 Vi har hatt el-tilsyn i 2024. Dette medførte noen pålegg om utbedringer. I tillegg har vi fått på 

plass flere stikkontakter både inne og ute slik at vi ikke trenger å bruke så mye lealøse 
skjøteledninger. Det elektriske anlegget vårt er nå i god, sikker stand, selv om deler av det 
fremdeles er nokså gammelt. 

 Vi har også fått montert noen nye utelamper, slik at det ikke lenger er «mørkt og skummelt» 
utenfor speiderinngangen og kontorinngangen. 

 Vi har hatt rutinemessig kontroll av og service på brannalarm og brannvernutstyr. Alt dette 
er i forskriftsmessig stand. 

 Vi arrangerte brannøvelse i forbindelse med en gudstjeneste i desember. Etter avtale med 
brannvesenet (for å unngå utrykning) satte jeg i gang alarmklokkene, og vi tømte kirken for 
folk på 3 minutter, etter oppsatt plan. Dette var en nyttig øvelse, som resulterte i en 
forbedret plan for evakuering og håndtering av evt. branntilløp. Brannøvelser skal 
gjennomføres årlig. 

 Vi gjennomførte en vellykket vårdugnad der flere frivillige stilte opp og gjorde en stor og 
viktig innsats. Vi fikk ryddet mye ute, tatt storvask inne og gjort diverse andre oppgaver som 
er viktige for å holde kirken i god og velfungerende stand. 

 I påsken oppdaget jeg at nesten alle kobber-nedløpsrørene var borte. De var rett og slett 
revet ned og stjålet!  Vi fikk heldigvis erstattet nedløpene nokså raskt, så vi unngikk 
vannskader på veggene fra alt vannet som må ned fra de store takflatene. Tyveriet ble 
politianmeldt – og henlagt, men fikk et stort oppslag i Budstikka både i papiravis og på nett. 
Egenandelen for slike skader er så høy at kostnaden ble dekket av Fellesrådet uten å 
benytte forsikringen. En veldig kjedelig bruk av AKFs begrensede vedlikeholdsmidler! 
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Vedlikeholdsoppgaver etc. som gjenstår: 
 Heisen i kontorbygget sviktet dessverre høsten 2024. Den er fra 1984, og langt over teknisk 

forventet levetid. Det finnes dårlig med reservedeler, og det er ikke lønnsomt å prøve å få 
den i gang igjen. Den må erstattes med ny heis, men det er usikkert når dette kan skje. 

 Vi har flere steder i kirken gamle, utfasede ventilasjonskanaler og varmerør som er isolert 
med «noe gammel, uspesifisert isolasjon». Basert på kunnskap om at asbest var mye brukt 
i rørisolasjon frem til det ble forbudt i 1984, og at ingen visste noe om dette, fikk vi i løpet av 
2024 et firma til å ta prøver for analyse. Resultatet var dessverre at det ble funnet asbest 
flere steder. Av den grunn er nå et gammelt teknisk rom i kjelleren, tårnrommet og loftet 
over det samt loftet over kjøkkenet avstengt inntil den asbestholdige isolasjonen er fjernet 
eller sikret på forsvarlig måte. Jeg poengterer at det ikke er asbest i noen rom vi bruker til 
daglig, og ikke innvendig i kanaler o.l., så det er ingen fare for spredning av asbestfibre så 
lenge man ikke begynner å rote rundt i de avstengte rommene. Det er beklagelig at 
kartlegging ikke har skjedd da asbestforbudet trådte i kraft i 1984, men nå har vi endelig satt 
i gang en prosess på dette.  

 Vi har dessverre fremdeles en lekkasje i kirketaket, råteskader i tårnet og mange vinduer og 
ytterdører i dårlig stand.  

 Det er bevilget penger fra Kirkebevaringsfondet til en komplett tilstandsvurdering av hele 
kirkens tekniske stand i løpet av 2025. Jeg ser frem til å få rapporten fra denne, så vi vet i 
detalj hvordan det står til. 

Generelt går jeg løs på 2025 med vesentlig bedre oversikt og mer erfaring enn 2024. Basert på det 
tror jeg, på tross av dårlig økonomi, at 2025 kan bli et brukbart år der vi kan heve standarden på 
flere områder.  
 
Eiendomsutvalget (EU) 
EU har gjenopptatt virksomheten i 
2024 etter en periode med lav 
aktivitet. Utvalget består av 
Solveig Elin (daglig leder), Nicolas 
Weiss-Andersen fra MR og 
undertegnede. Vi har bl.a. jobbet 
med utforming av P-plassen mot 
grensen til de nye naboene i 
Bjørklundsveien 24 A-D, kommet 
med innspill til utforming av 
adkomst til den foreløpig 
ubebygde tomta Bjørklundsveien 
22 og drøftet flere 
vedlikeholdssaker. 
 
   
     Ny-blanke kobberrør viser tydelig noen av stedene hvor   
      erstatning måtte til. 
Anders Farner Rudnå 
kirketjener og vaktmester  
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Holmentoppen barnehage 
I første halvdel av 2024 har barnehagen jobbet videre med fokusområdene lek og vennskap, natur 
og bærekraft, livsmestring og helse og utvidet kristen formålsparagraf. I revidert årsplan for 2024 
har vi valgt å gjøre noen endringer, og vi har slått sammen fokusområdet livsmestring og helse og 
natur og bærekraft til «natur og helse», og lagt til fokusområdet «språklig utvikling i skapende 
prosesser». Dette for å gjøre plass til både språk og forming, som er to viktige elementer i 
barnehagens hverdag. 
 

Arbeid med lek og vennskap er en bærebjelke og en 
rettesnor i alt vi gjør gjennom hele året. Barna har fått 
oppleve tilhørighet og trygghet, de har trent på 
samarbeid og fått erfaring med demokratiske 
prosesser. De ansatte har fokusert på å legge til rette 
for den frie leken. Vi har jobbet med å være gode 
rollemodeller som lytter og veileder, foran, bak og ved 
siden av barna. Personalet har støttet barna i deres 
samspill, og lagt til rette for at alle barn har noen å 
leke med. Dette har vi gjort blant annet ved å dele 
barna inn i mindre grupper, og vi har hatt et stort 
fokus på aldersblandet pedagogikk. De ansatte har 
observert, analysert, deltatt og beriket leken på 
barnas premisser 
Gjennom arbeid med natur og helse har målet vært at 
barna skal bli kjent med, og ta vare på naturen. For å 
utvikle en interesse for, og en glede av, å være ute, 
har det vært viktig for personalet å legge opp til 
spennende opplevelser og allsidig lek ute i all slags 
vær. Vi har flittig benyttet oss av den fantastiske 

akebakken rett utenfor barnehagen, og turer har blitt gjennomført til nærliggende lekeplasser og 
skogsområder. I sommerhalvåret har vi gått lengre turer, og vår naturlekeplass har vært flittig brukt.  
Målet har vært at barnas psykiske og fysiske helse skal fremmes. Vi har jobbet med å gi barna 
støtte i å mestre motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med egne og andres følelser og 
grenser. For at barna skal få utvikle matglede og gode helsevaner, har vi hatt egne bakedager, og 
vi har vært opptatt av å gi barna et variert kosthold og introdusert dem for nye og spennende 
smaker. Vi har fortsatt benyttet oss av «Barn til Bords» som er en leverandør av ferdiglaget 
barnehagemat som er variert og tilpasset barnas smaksløker. Vi er bevisste på barnas 
sukkerinntak, og har derfor opprettholdt rutinen med å bytte ut den tradisjonelle bursdagskaken 
med fruktsalat. Barna har fått daglig fysisk aktivitet gjennom motorisk lek både ute og inne, noe 
som fremmer bevegelsesglede og styrker deres motoriske utvikling. 
 
Gjennom arbeidet med språklig utvikling i skapende prosesser har vi lagt til rette for et variert 
språkmiljø, og vi har brukt varierte formidlingsformer ved å tilby et mangfold av bøker, sanger, 
bilder og uttrykksformer. Gjennom skapende prosesser som kunst, forming, sanselek og andre 
kunstneriske uttrykksformer har vi lagt til rette for samtaler med barna om deres og andres 
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kunstneriske og kulturelle uttrykk. 
 
Gjennom arbeidet med utvidet kristen formålsparagraf er målet at barna får kjennskap til 
grunnleggende verdier i kristen arv og tradisjon. Vi ønsker at barna skal ha en hverdag i samsvar 
med de kristne grunnverdiene, og at de skal få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og 
høytider knyttet til den kristne tro. Vi har hatt besøk av menighetspedagog flere ganger i måneden, 
som har hatt samling med barna, og vi har lagt til rette for at barna blir kjent med kirkerommet. I 
forbindelse med høytider har vi vært med på forskjellige arrangementer i kirken som 
julegudstjeneste og krybbevandring. Vi har også gått til innkjøp av mer kristen litteratur, og boken 
om Noahs ark har vært en av de mest populære bøkene både hos store og små. 
Vi har kommet godt i gang med implementering og gjennomføring av Asker kommunes nye 
standard for et trygt og godt barnehagemiljø. I januar hadde barnehagen tilsyn fra Asker kommune 
ifm rutiner knyttet til denne standarden, og vi hadde ingen avvik og fikk strålende tilbakemeldinger. I 
den årlige foreldreundersøkelsen fikk Holmentoppen en score på 4,8 av 5 mulige, opp fra 4,7 i 
fjorårets undersøkelse. Det tette samarbeidet med de to andre menighetsbarnehagene i Asker har 
fortsatt vært en stor suksess, og vi fortsetter også samarbeidet med Rekomp (regional ordning for 
kompetanseutvikling i barnehagen) for å fortsette arbeidet med utvikling av pedagogisk praksis 
gjennom barnehagebasert kompetanseutvikling.  
 
I tiden fremover fortsetter vi å la oss inspirere av samisk kultur og tradisjon, og vi ønsker derfor å ha 
et stort fokus på naturen og årstidene og utelek. Vi vil gå til innkjøp av flere plantekasser slik at 
barna kan få erfaring med og kjennskap til det å dyrke sin egen mat og å leve av og med naturen, 
og vi starter i mars opp med hele utedager for de eldste en dag i uka. 
 

 

  
 
Marianne Thøring, 
styrer 
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Rapporter fra menighetens aktiviteter 

Holmen KFUK-KFUM-speidere 
Holmen speidergruppe har som formål å fremme og drive et speiderarbeid for å hjelpe barn og 
unge til å utvikle en kristen tro og oppdra dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet, 
samfunnsmessig engasjement, mellomfolkelig forståelse og respekt for naturens verdi.  
 

Gruppa deles inn i følgende enheter: 
• Oppdagerne (3. klasse)  
• Stifinnere (4. og 5. klasse)  
• Vandrerne/troppen (6.-10. klasse) 
• Fekjan roverlag (fra 16 år og oppover) 
• Andre ledere, i hovedsak foreldre 

Speiderne i Holmen har hatt et aktivt år og har et stabilt 
antall medlemmer med god vekst blant de yngre 
aldersgruppene. Alle enhetene er drevet av frivillige. 
Oppdagere og stifinnere er foreldredrevet, mens 
roverlaget, yngre voksne speidere og foreldre i fellesskap 
driver troppens aktiviteter. Ledersituasjonen er pr i dag 
god, men det er en stadig utfordring å skulle rekruttere 
nye frivillige ledere. Gruppa hadde 103 medlemmer pr. 
31.12. 2024. 
 
Troppen deltok på kretsleir på Nordtangen i starten av 
august, mens stifinnere og oppdagere blant annet deltok 
på leir på Strandheim. En felles oppstarts- og 
rekrutteringsdag i august har blitt en tradisjon. 
 
Oppdagerne har møte annenhver uke og bruker naturen 
i nærområdet og speiderhula til møtene. Stifinnerne har 
møte hver uke og har noe mer avanserte aktiviteter.  
 
Troppen og roverlaget har deltatt på flere nasjonale 
arrangementer, som roverball, og høstleir på kretsens 
leirsted «Trollheimen». Det har også blitt mange 
helgearrangementer og turer, som den tradisjonsrike 
turen til Kvitfjell i mars sammen med andre 
speidergrupper i kretsen. Det har blitt flere flotte 
helgeturer i gruppas kanoer. 

 
På menighetens førjulsmesse i november betjente speiderne kafeen, mens speiderforeldre bakte 
kaker, lagde vafler og sto for kjøkkentjenesten. 
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Speiderens hytter «Rallarn» og «Furuåsen» er ganske hyppig besøkt, og var et mål under 
«speiderhytteturen» i september. I 2024 har Holmen speidergruppe forlenget festeavtalen for 
Rallarn med Klaveness og trådt inn som fester i den nye kontrakten.  
 
Bjørn Willy Robstad,  
gruppeleder 

 
 

Barnekorene 
 
Holmen kirke har tre barnekor for barn i alderen 5–19 år. 
Korene ledes av kantor Marilyn Brattskar og dirigent 
Ingebjørg Kosmo. De er organisert i KFUK-KFUM. 
 
I tillegg har vi Familiesangen som ledes av trosopplærer 
Susanne Akerø-Kleven, se egen rapport. 
 
 

 
Aspirantene (5–8 år) 
 
Aspirantene er i dag en gruppe på rundt 14 medlemmer i alderen 4-7 år. 
Antallet varierer mye fra øvelse til øvelse, og det kan være flere enn 14 på øvelsen, ettersom 
mange av barna i koret har småsøsken.  
På øvelsene er det litt oppvarming (hvor vi lurer inn litt sangtekniske øvelser), vi synger noen 
sanger vi allerede kan/lærer noen nye sanger. Den siste delen av korøvelsen leker vi. Lekene er 
relatert til musikk eller scenisk trening. Uansett energi- eller volum-nivå slutter øvelsene alltid rolig 
med sangen «Må din vei komme deg i møte». 
 

I 2024 deltok aspirantene på: 
- Karnevalsgudstjeneste, Holmen kirke, 11. februar 
- Sangstund på Solgården bo- og omsorgssenter 27. mai 
- Barnas dag på Asker museum 2. juni 
- Høsttakkefest-gudstjeneste i Holmen kirke, 20. oktober 
- Barnecafé på Brønnøya, 1. desember 
- I tillegg deltok noen aspiranter på musikalen «Papa 
Panovs juledag» 7. januar 
- Noen var med på julegudstjeneste 24. desember hvor vi  

                                                               gjorde julespillet vårt. 
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His Angels (8–12 år) 
 
His Angels består i dag av 13 sangere i alderen 7-12 år. Gledelig er det at vi også har fått med 
noen gutter. Nivået på koret er ganske høyt, og koristene synger med letthet og glede flerstemte 
sanger med litt vanskelighetsgrad. På øvelsene er det godt humør, høy konsentrasjon, og de kan 
med god samvittighet boltre seg med lek i pausen. 
 
I 2024 deltok His Angels på: 
- Musikalen Papa Panov, 7. januar 
- Musikalkonsert med Serafene, HMV og   
  Dameensemblet + Kim Wigaard, 17. mars 
- Gudstjeneste, 5. mai 
- Kveldsgudstjeneste 26. mai, Ås kirke  
- Sangstund på Solgården Bo og  
  omsorgssenter, 27. mai 
- Høsttakkefest-gudstjeneste, 20. oktober 
- Førjulsmessen 9. november 
- Julegrantenning i nærområdet, 1. des.  
- Luciakonsert 13. desember 
- Julegudstjeneste 24. desember, julespillet. 
 
          Fra musikalkonserten «En smak av Broadway» 
 
 

Serafene (13–19 år) 
 
Koret består i dag av åtte jenter. Repertoaret er vidtfavnende, 
og medlemmene kan også komme med ønsker om sanger de 
vil synge. Koret øver halvannen time hver mandag og holder 
et ganske høyt nivå. Serafene har sitt eget styre, og styreleder 
er Malin Møllerstrøm. 
 
Serafene har i 2024 deltatt på 
- Musikalen Papa Panov, 7. januar 
- «En smak av Broadway», musikalkonsert 17. mars 
- Gudstjeneste i Holmen, 7. april  
- Vårkonsert i Holmen, 3. mai (under Bratsjdagene i Asker) 
- Kveldsgudstjeneste i Ås kirke, 26. mai  
- De eldste serafene er forsangere ved 
konfirmasjonsgudstjenestene i september  
- Gudstjeneste, 22. september  

Fra vårkonserten 3. mai.   - Gudstjeneste, 10. november  
- Julegrantenning i nabolaget, 1. desember 
- Luciakonsert, 13. desember  

           - Noen deltok på julegudstjenesten 24. desember kl. 12.  
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HMV-koret 

 
HMV, som er kortformen av Holmen Musikalske Verksted (dessuten His Master’s Voice), er et 
blandet kor for voksne og en viktig del av Holmen kirkes musikkmiljø. Koret, etablert i 2005, ledes 
av Ingebjørg Kosmo og har om lag 40 medlemmer. Kantor Marilyn Brattskar akkompagnerer på 
piano og utarbeider egne arrangementer. Repertoaret favner sjangre som klassisk og nyere 
kirkemusikk, gospel og musikal. 
 
HMV har egen økonomi og eget styre.  
 
Ved siden av jevnlige opptredener på gudstjenester i kirken, organiserer koret egne konserter, 
alene eller i fellesskap med andre musikalske aktører.  
 
Våren 2024 
Et høydepunkt for HMV våren 2024 var musikalkonserten «En smak av Broadway» 17. mars med 
solist Kim Wigaard. På gudstjenesten søndag 17. april sang koret et vårlig repertoar, og 7. mai 
bistod kormedlemmene med rengjøring av kirkebenkene som en del av kirkens dugnad. HMV sang 
for et lydhørt publikum på Nesbru bo- og omsorgssenter 4. juni, og koret avsluttet sesongen med 
en opptreden på gudstjenesten 9. juni.  
 
Høsten 2024 
Høstens første opptreden var på allehelgensgudstjenesten 3. november. HMV stod deretter for 
organisering og gjennomføring av en flott førjulskonsert med Nidarosdomens guttekor 5. desember, 
en stor opplevelse for koret, som også deltok på enkelte numre. Årets julekonsert fant sted i 
Holmen kirke sammen med Asker Kammerkor 17. desember. Tradisjonen tro medvirket HMV på 
gudstjenesten 1. juledag. 
 

 
 
Cecilie Weiss-Andersen 
HMV-styret                                                                                                                                                   
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Dameensemblet 

         
Dameensemblet (som tidligere het HMVs Dameensemble) er et kammerkor og ledes av Ingebjørg  
Kosmo. Ensemblet har sitt utspring i koret HMV og ble startet av kantor Marilyn Brattskar som en 
liten prosjektgruppe i 2007. Dameensemblet har som ambisjon å holde meget høy musikalsk 
kvalitet, og hovedmålet er å berike musikk- og gudstjenestelivet i menigheten.  

Dameensemblet har gjennom årene sunget under gudstjenester i Holmen kirke og også arrangert 
egne konserter, ofte i samarbeid med profesjonelle solister og instrumentensembler.  
Dameensemblet er prosjektbasert og øver i hovedsak mot de forskjellige prosjektene/ konsertene 
som settes opp. I tillegg til dirigenten Ingebjørg Kosmo som leder øvelsene, deltar alltid kantor 
Marilyn Brattskar som pianist og akkompagnatør på øvelser og konserter. 

Dameensemblets repertoar har i 2024 inneholdt klassisk og nyere kirkemusikk, julemusikk og 
folketoner, samt musikk med Marilyn Brattskars flotte arrangementer.   
Daneensemblet består av 14 medlemmer, hvorav noen også synger i HMV-koret. Randi Brelin Furu 
er ensemblets kontaktperson overfor HMV-koret og medlem av korets styre.    

I 2024 har Dameensemblet hatt 19 øvelser og sunget på følgende arrangementer:  

• 7. januar:   Barnemusikalen Papa Panov, Holmen kirke 
• 17. mars:  HMVs Musikalkonsert En smak av Broadway, Holmen kirke 
• 14. april:  Gudstjeneste, Holmen kirke 
• 5. juni:  Chiliaden småkorfestival, Uranienborg kirke 
• 7. juni:  Jølstads sommerfest, Vollen 
• 17. november: Gudstjeneste, Holmen kirke 
• 5. desember: Nidarosdomens Guttekors julekonsert, Holmen kirke 
• 15. desember: HMVs julekonsert, Holmen kirke 
 
 
 
Randi Brelin Furu, 
kontaktperson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
                             

Frosne sangere i en svært kald kirke under Papa Panov-øvelse 7. januar.   
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Holmen Y’s Men’s Club 

Styrets sammensetning 2024/2025:  

Leder                           Tove Jahreie 
Nestleder                     Finn Edvin Brøndal 
Sekretær                     Jan Erik Andersen 
Økonomi/regnskap    Kåre Ruth 
Styremedlem               Lise-Lill Helgestad 
Styremedlem               Per Malme 
Avgått leder                 Gunstein Vetrhus 

Holmen Y`s Men`s Club ble stiftet av lokale ildsjeler 5.5.1972, og feiret sitt 50-årsjubileum i 2022.  

Klubben består av 42 medlemmer og 13 på gjestelisten. Opprinnelig var det en klubb utelukkende 
for menn, men etter avstemming i 2015, ble det åpnet for kvinnelig medlemskap, og ble en såkalt 
mixed-club. I dag er 19 av medlemmene kvinner. 

Klubben ønsker flere medlemmer, «fornyelse» og «ny inspirasjon». 

Klubben må håndtere en stram økonomi da inntektsbringende prosjekter er falt bort. Dette har 
medført at klubbens økonomiske støttebidrag til egen menighet er beskjedent.  

Hensikten, og fellesnevneren for alle møter og arrangementer i klubbens regi, er at alle skal få noe 
av åndelig verdi, i tillegg til sosialt samvær og velvære. 

Vi legger stor vekt på å ha gode foredrag om mange forskjellige emner. Vi har vært heldige og fått 
avtaler med svært dyktige fordragsholdere om aktuelle samfunnstemaer, økonomi, religion, teknikk 
for å nevne noen. 

Klubben samarbeider med Østenstad, Asker og Vardåsen Y`s Men`s Club og vi arrangerer 
Nyttårsfest og Sommerfest sammen. 

Vi forsøker å holde alle våre møter innenfor rammen av to timer. 

Etter beste evne forsøker vi å leve opp til vårt motto: «VI VEDKJENNER OSS DEN PLIKT SOM 
MEDFØLGER ENHVER RETT» 

 

Tove Jahreie, 
leder 
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Kirkebussen 

Kirkebussen – en lokal servicetjeneste for de som trenger slik transport til og fra kirken. 

Initiativet til «Kirkebussen i Holmen» kom fra Asborg Nøding i 1983. Alle økonomiske tilskudd fra 
Asborg og senere gaveinntekter, samt inntekter fra utleie, har gjennom en periode på 41 år betalt 
for innkjøp og drift av 3 stk. 17-seters busser, 1 stk. 9-seter samt vår nåværende 9-seters buss. 
Kjøp og drift av disse bussene har ikke belastet menighetens økonomi.  
 
Kirkebussen henter og bringer sine passasjerer til søndagens gudstjenester og til kirkekroa på 
tirsdager. Bussen brukes også til kjøring for Holmentoppen barnehage, Lørdagsklubben og ved 
andre aktuelle anledninger og behov. I noen tilfeller leies den også ut.  
 
Bussen betjenes av frivillige sjåfører som i 2024 var Per-Kristian Pederssen, Olav K. Isachsen, Lars 
Duvaland, Øyvind Hillesund, Stiliyan Minchev, Odd Terje Brustugun og Per Malme. Frank Thoresen 
er sjåfør sammen med Per Malme på tirsdagene. Per-Kristian Pederssen takket for seg ved 
årsskiftet, og vi takker ham for hans lange og trofaste innsats. 
 
«Kirkebussen i Holmen» mottok en betydelig testamentarisk gave i 2016, øremerket kirkebussen. 
Gaven er bokført i menighetens regnskap som et bundet fond med egne vedtekter og eget styre: 
Per Malme, leder; Olav K. Isachsen; Elisabeth Håker Sanne og Per-Kristian Pederssen. Styret 
gjennomførte årsmøte 13.3.2024. 
 
Vi ønsker at Kirkebussen skal være en servicetjeneste for de som trenger slik transport i soknet. 
Det er for tiden kun en liten håndfull faste kunder, og vi har kapasitet og vil veldig gjerne betjene 
flere! Vi bekjentgjør vårt kontaktnummer i alle gudstjenesteannonser, så det er bare å ta kontakt! 
 
Undertegnede har vært driftssjef i en årrekke og vil fra neste år av overlate ansvaret for bussen til 
nye krefter. Ny kundekontakt blir menighetens frivillighetskoordinator Hilde Samuelsen som treffes 
på mobil 977 72 386.   

 
                      Per Malme, 
                            avtroppende driftssjef 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sjåfør Per-Kristian Pederssen med en hjelpende hånd til  
noen av Kirkebussens faste kunder.  
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Førjulsmessen 
 
Årets førjulsmesse gikk av stabelen lørdag 9. og søndag 10. november.  Den ble i stor grad 
gjennomført som tidligere, og kirken myldret av små og store som deltok på aktiviteter, spiste, 
kjøpte lodd og salgsvarer. Det var god stemning. 
 
Resultatet var fantastisk på alle måter: 

• Det ble en trivelig helg med mange gode møteplasser. Det var fullt av folk hele dagen, 
praten gikk og stemningen var god. 

• Mange frivillige som var positive og stilte opp ved salgsboder og på de ulike aktivitetene  
– en skikkelig hyggelig fellesdugnad! 

• Vi solgte ut alle billettene til Lys i mørketid-konserten før selve helgen. 
• Vi solgte ut nesten alle loddene på hovedlotteriet før selve helgen, og resten ble raskt 

utsolgt i løpet av lørdagen. 
• Økonomisk satte vi ny rekord med en bruttoinntekt på ca. 388.000 kroner! 

Lørdagen startet med høytidelig åpning før salg og aktiviteter startet opp. I løpet av formiddagen 
ble det tre fine minikonserter – først Holmen skolekorps, deretter His Angels og til slutt staben. Det 
ble tre fine små avbrudd i et ellers hektisk åre-lotteri. 
 
Helgen ble også i år avsluttet med Lys i mørketid-konsert, der Ida Hanevold og Jacob Conradi samt 
musikere og lydtekniker gjennomførte en fantastisk flott konsert i en fullsatt kirke. Konserten var 
utsolgt ca. 2 uker før selve helgen. 
 
Årets førjulsmesseaktiviteter var, i tillegg til nevnte konsert: Hovedlotteri, åresalg, barneaktiviteter i 
ungdomssalen, ridning, salg av sveler og lapskaus, lykkehjul, tombola med gjenbruksgevinster, 
skipreparering og stort julemarked i kirkestuen. På julemarkedet var det mye fint å få kjøpt som 
hjemmestrikkede klær, julepynt, smågaver, kranser, trollhassel, dekorasjoner, varme julekaker, 
honning, brød, konfekt, syltetøy, annet godt spiselig og mye mer. Torsdagsklubben, gruppen 
«Kreativ for Holmen» og staben hadde sammen med mange andre enkeltpersoner gjort at det var 
helt fullt av salgsvarer på alle bordene. Det er også verdt å trekke fram de fine barneaktivitetene i 
ungdomssalen. Der hadde staben sørget for at barna kunne kose seg med ulike hobby-
aktiviteteter. og der var det mulig å spise gratis pepperkaker og klementiner. 
 
I år var det kun en hest, og den fikk etter hvert hjemlengsel og ble urolig. Det medførte at vi ikke 
klarte å tilby ridning til alle som ønsket det. Men det var en veldig hyggelig start for de som ble møtt 
utenfor kirken av en hest de kunne klappe. Køen av barn som ville ri var lengre enn vi klarte å ta 
unna denne gangen.  
 
Elfrid Therkelsen 
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Rapporter fra menighetens utvalg   

Diakoniutvalget   
Diakoniutvalget (DU) og de ulike grupper DU bestod i 2024 av Kari Bergaplass, Bente 
Engesrønning, Lill-Ann Kvalø, Elisabeth Håker Sanne (MR), Fred Wenger (MR) og diakon Heidi 
Milde (leder)  
 
Det har vært gjennomført fire DU-møter i 2024 og arbeidet bygges på menighetens diakonale plan.   
 

 
 

Vi arbeider for fellesskapsbyggende og inkluderende aktiviteter med ønske om å møte alle 
mennesker i nestekjærlighetens ånd. Vi søker å bistå enkeltmennesker og gruppers behov i vår 
kirke og lokalsamfunnet. Vi har et forebyggende blikk, og gjennom aktiviteter og livslang læring er vi 
bidragsyter for trivsel og helse. Vi gir omsorg når sårbarhet, sykdom, utenforskap og nød rammer, 
men er også til stede ved livets fest og merkedager. Diakoniens bønnetjeneste og jubilanttjeneste 
er aktive hele året. Det gjøres mye som er bra i diakoniens tegn, men vi kan også bli bedre til å se 
behov i tiden og legge til rette for nye tiltak. Målet er både å ivareta det som spirer og gror godt, og 
å så nytt, for å skape nytt, for å inkludere nye mennesker i kirkens tilbud, samtidig som vi tar vare 
på de som allerede er aktive i kirken vår. Diakoniutvalget har jobbet med hva, når og hvor vi som 
kirkens omsorgstjeneste skal være. Hvordan ønsker vi å komme mangfoldige behov og mennesker 
i møte? Vi erfarer at ensomhet og depresjon er utbredt i vårt samfunn. Kan vi som kirke gjøre noe 
med dette? Vi må løfte blikket – analysere – og våge å tenke at det umulige er mulig. Neste side 
viser grafisk noen tall for diakoniens aktiviteter. 
 
Lukas 6:45 Et godt menneske bringer godt av hjertets gode forråd. La oss ha dette som en bønn og 
et utgangspunkt for det kommende året!           
 
Heidi Milde,  
diakon               
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Kirkekro 774 deltagere

Jubilanttjenesten
188 jubilantblomst,  97 jubilantkort

Sorggrupper  3 grupper samling
annenhver uke 21 deltagere

Off samarb. Holmen innbyggerkontakt
ukentlig med gjennomsnitt på 10
samtaler pr gang, og  kontakt med 40
ukentlig

Sanggrupper   678 årlig 3 sy.hj

Demenskor  24 samlinger med over
900 besøkte

Bønnetjeneste 190 dager i året

Språkkafe annenhver uke med 5
besøkende gj sn

Omsorg sårbare 3 ukentlig hele året

Sjelesorgsamtaler ca 30 årlig

Andakter ukentlig

Gudstjenester/kirkekaffe gjennom
hele året

Samarbeide i priostiet mndlig
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Kommunikasjonsutvalget 

Medlemmer: Elisabeth Brøndal (Fellestjenester/frivillig), Gjermund Johre (frivillig), Ingvild 
Aanensen (frivillig/MR) og Astrid Heltne (frivillig/MR og leder)  
 
Vi hadde seks møter i 2024, hvorav noen av dem digitalt. 
 
Vi hadde satt opp følgende handlingspunkter i 2024, som vi i det store og det hele har gjennomført: 
 
Hva Status 

1. Rekruttere nytt medlem 
(stab/MR/annen frivillig) 
 

I april fikk vi med oss Ingvild Aanensen fra 
menighetsrådet 

2. Gjennomføre møte med stab 
 

Dette gjennomførte vi 5.3. På agendaen sto 
gjennomgang av mandatet, kanalene og 
oppgavene til KU, samt hvordan KU best kan 
støtte staben. Ett av tiltakene etter møtet ble at 
KU ved Ingvild lager ferdig maler i Epi til 
kommende gudstjenester og arr. som 
musikkmeditasjon og kveldsmesse. Dette 
henger sammen med neste punkt.  

3. Sondere behovet for og evt 
etablere faste rutiner rundt 
musikkmeditasjonene og 
kveldsmessene (artikkel, SoMe, 
powerpoint til gudstjeneste mm) 
 

Dette er i stor grad implementert. Flere detaljer 
under. 

4. Oppfølging av Canva (grafisk 
designverktøy på nett) 

Her har vi fått en avtale (via HMV) som gjør at 
frivillige og stab kan benytte Canva, gratis(!), til 
produksjon og redigering av annonse- og 
bildemateriell. 

5. Være mer proaktive mht. å legge 
ut bilder osv. fra arrangementer, 
f.eks. live-streaming, reels, bilder. 

Dette er bare delvis gjennomført av KU. Det er 
nok staben som har vært mest aktiv på dette 
punktet, noe som selvsagt er veldig bra. 

6. Avklare bruk av infoskjermen som 
står i menighetssalen.  

Programvaren fra infoskjermen.no er 
oppgradert til Infoskjermen 3. Skjermen er 
også koplet til en kioskløsning fra Google. Ikke 
lenger nødvendig med pålogging. Kun slå på 
enheten og TV´en.  

 
Ifølge mandatet vårt skal KU være en ressurs og støtte for stab og frivillige. Det betyr mye 
“daglig drift”. Vi opplever at staben har blitt mer aktive og selvgående. Særlig gjelder det barne- og 
ungdomsarbeidet, hvor de ansatte blant annet har lært seg Canva godt og det er lite behov for 
bistand fra KU der. 
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I tillegg til handlingspunktene over har KUs arbeid i 2024 blant annet bestått i:   
 

● Oppstartsmøte med leder av Førjulsmesse-ansvarlige. Resultatet av årets førjulsmesse ble 
svært godt og vi følte vi bidro til dette gjennom annonsering i de enkelte kanalene på riktige 
tidspunkt og iht. planen vi lagde i forkant.  

● Avlastning for daglig leder ved å publisere innkallinger og protokoller fra Menighetsrådet. 
● Opplæring av stab i å bruke/legge ut på infoskjermen. 
● Utarbeidelse av kommunikasjonsplan for aktivitets-intensive perioder som påske og 

desember og fordeling av oppgaver på medlemmene i utvalget.  
● Ad hoc-jobbing: Markedsført Holmens egne og eksternes arrangementer og aktiviteter 

gjennom kalenderinnførsler, artikler på web, poster og arrangementer på FB, powerpoint til 
gudstjenestene, elektroniske billetter osv.  

● Mer fokus på universell utforming i epi, f.eks. ved bedre bilde-omtaler.  
● Laget e-billetter for arrangementer. 

 
Handlingspunkter for 2025:  

1. Oppdatere sidene på misjonsprosjektene og samarbeidet med HimalPartner 
2. 60-årsjubileet: bistå komitéen med å få ut informasjon 
3. Gjennomgang og oppdatering av sidene om givertjenesten  
4. Få bedre kunnskap om hvilke kanaler som brukes mest. Sjekke om vi har tilgang til 

statistikk 
5. Skape mer blest om Lørdagsklubb-arrangementene 
6. Legge ut arrangement i regi av Y’s Men’s i kalenderen og som artikkel. 
7. Avklare status og håndtering av infoskjermen. 
8. Bistand til finansieringutvalget hvis behov mht. å f.å ut informasjon (flere faste givere etc.) 
9. Invitere daglig leder til et av møtene våre minst én gang pr år. 

 
 
 
Astrid Heltne, 
MR-medlem og leder av utvalget 
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Finansieringsutvalget 

Medlemmer: Bjørn Plyhn, Kjell-Henrik Hendrichs, Cecilie Rikter-Ydse og Kenneth Sagedal 
 
Finansieringsutvalget startet opp i 2024 og har som oppgave å se på mulighetene for bedre 
finansiering gjennom frivillige gaver og andre inntekter. 
 
Utvalget har sett på områder der menigheten får inn penger og jobbet med å avdekke aktiviteter 
der det er uutnyttet inntektspotensiale.  
 
Utvalget har tatt utgangspunkt i eksisterende inntektsstrømmer og de aktivitetene menigheten 
allerede har i dag for å sikre at rådene er lette å ta tak i og omgjøre til konkrete tiltak. Vi tror det å 
bygge på aktiviteter som allerede fungerer, gir best mulig forutsetning for å få med oss engasjerte 
frivillige i menigheten til å bidra inn i det inntektsbringende arbeidet. 
De områdene utvalget spesielt løfter frem som mulige arenaer for inntektsøkning er: 
- rekruttere flere faste givere 
- eksisterende inntektskilder som ev. kan utnyttes ytterligere: Førjulsmessen, offer i gudstjenesten, 
billettinntekter, egne arrangement (middagsservering og tirsdagskro), utleievirksomhet 
- vurdere potensielt nye inntektskilder som barnebruktøysalg, vintagemarked, parkeringsavgift ved 
enkelte arrangementer. 
 
Kenneth Sagedal, 
MR-medlem og leder av utvalget 
 
 
 
 
 

Ungdomsutvalget 
Utvalget har ikke kommet i gang etter at ny menighetsrådsperiode trådte i kraft. Manglende aktivitet 
i utvalget har delvis også sammenheng med ulike permisjoner og vikariater i både menighets-
pedagog- og kapellanstillingen i 2024.   
 
 
 
 

Barne- og trosopplæringsutvalget  
Som ungdomsutvalget har heller ikke dette utvalget vært aktivt i 2024.   
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Budsjett 2025 - Holmen sokn inkludert barnehage

Holmen sokn inkl. bhg
Budsjett

2025
Inntekter

Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter -1 477 250 -1 611 200 -1 612 200 -1 595 431
Tilskudd fra Asker kommune -3 568 418 -3 067 335 -3 067 335 -3 306 002
Tilskudd fra fellesråd -290 873 -536 257 -524 360 -536 257
Tilskudd /gaver fra andre -114 500 -92 500 -149 000 -93 279
Refusjoner mva -289 000 -270 500 -205 500 -257 757
Refusjoner, overføringer -21 000 -32 000 -40 000 -23 661
Offer/innsaml. til egen virksomhet -412 000 -395 200 -395 200 -426 596
Offer/innsaml. til annen virksomhet -241 200 -225 000 -225 000 -249 489

Sum driftsinntekter -6 414 241 -6 229 992 -6 218 595 -6 488 472
Utgifter

Kjøp av varer og tjenester 1 793 649 1 927 000 2 036 290 1 864 024
Refusjon av lønn og sosiale kostn. 4 095 074 4 135 380 4 091 968 4 215 062
Mva, refusjoner 289 000 270 500 205 500 257 757
Andre refusjoner, AKF 268 745 240 655 230 655 266 359
Overføring av offer 241 200 225 000 225 000 249 489
Tilskudd og gaver 3 000 35 900 5 000 36 148

Sum driftsutgifter 6 690 668 6 834 435 6 794 413 6 888 839

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 276 427 604 443 575 818 400 367
Renteinntekter -305 000 -335 000 -335 000 -312 185
Renteutgifter 54

Netto finansinntekter/-utgifter -305 000 -335 000 -335 000 -312 131
Avskrivninger
Motpost avskrivninger

NETTO DRIFTSRESULTAT -28 573 269 443 240 818 88 236
Bruk av udisponert fra tidligre år
Bruk av disposisjonsfond -245 340 -240 818
Bruk av bundne fond -220 009 -220 009
Sum bruk av investeringer 0 -465 349 -240 818 -220 009
Avsetning til dekn. tidl. år (underskudd)
Avsetning til ubundne fond 28 573
Avsetning til bundne fond 195 906
Overføring til investeringsregnskapet
Sum avsetninger 28 573 195 906 0 0

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 0 0 -131 773

Foreløpig
Regnskap 
31.12.2024

Budsjett 
2024

Regulert
Budsjett

2024
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Budsjett 2025 - Holmen menighet uten barnehage

Holmen menighet eks. BHG

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter -1 073 000 -1 084 000 -1 085 000 -1 140 487

Tilskudd fra fellesråd -290 873 -536 257 -524 360 -536 257

Tilskudd / gaver fra andre -114 500 -92 500 -149 000 -93 279

Refusjoner, overføringer -6 000 -2 000 -10 000 -7 912

Refusjoner mva -239 000 -210 500 -185 500 -205 900

Offer/innsaml. til egen virksomhet -412 000 -395 200 -395 200 -426 596

Offer/innsaml. til annen virksomhet -241 200 -225 000 -225 000 -249 489

Sum driftsinntekter -2 376 573 -2 545 457 -2 574 060 -2 659 920

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester 1 389 800 1 539 500 1 678 500 1 496 204

Refusjon av lønn og sosiale kostn. 635 000 994 000 1 039 000 734 944

Refusjoner/overføringer til AKF 30 000 30 000 20 000 26 225

Refusjoner mva 239 000 210 500 185 500 205 900

Overføring av offer 241 200 225 000 225 000 249 489

Tilskudd og gaver 3 000 35 900 5 000 36 600

Sum driftsutgifter 2 538 000 3 034 900 3 153 000 2 749 362

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 161 427 489 443 578 940 89 441

Renteinntekter -190 000 -220 000 -220 000 -208 189

Renteutgifter 34

Netto finansinntekter/-utgifter -190 000 -220 000 -220 000 -208 155

Avskrivninger

Motpost avskrivninger

NETTO DRIFTSRESULTAT -28 573 269 443 358 940 -118 713

Bruk av udisponert fra tidligre år

Bruk av disposisjonsfond -245 340 -240 818

Bruk av bundne fond -220 009 -220 009

Sum bruk av investeringer 0 -465 349 -240 818 -220 009

Avsetning til dekn. tidl. år (underskudd)

Avsetning til ubundne fond 28 573 338 722

Avsetning til bundne fond 195 906

Overføring til investeringsregnskapet

Sum avsetninger 28 573 195 906 0 338 722

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 0 118 122 0

Foreløpig
Regnskap 
31.12.2024

Budsjett
 2024

Regulert
Budsjett

2024
Budsjett

2025
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Budsjett 2025 - Holmentoppen barnehage

Holmentoppen barnehage

Budsjett
2025

Inntekter

Medlemskontingent, brukerbetaling -404 250 -527 200 -527 200 -454 944

Refusjoner/overføringer -15 000 -30 000 -30 000 -15 749

Refusjoner, mva -50 000 -60 000 -20 000 -51 857

Tilskudd Asker kommune -3 568 418 -3 067 335 -3 067 335 -3 306 002

Sum driftsinntekter -4 037 668 -3 684 535 -3 644 535 -3 828 552

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester 403 849 387 500 357 790 367 368

Refusjon av lønn og sosiale kostn. 3 460 074 3 141 380 3 052 968 3 480 118

Mva, refusjoner 50 000 60 000 20 000 51 857

Andre refusjoner, tap, AKF 238 745 210 655 210 655 240 134

Sum driftsutgifter 4 152 668 3 799 535 3 641 413 4 139 477

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 115 000 115 000 -3 122 310 925

Renteinntekter -115 000 -115 000 -115 000 -103 997

Renteutgifter 20

Netto finansinntekter/-utgifter -115 000 -115 000 -115 000 -103 977

Avskrivninger

Motpost avskrivninger

NETTO DRIFTSRESULTAT 0 0 -118 122 206 947

Bruk av udisponert fra tidligre år

Bruk av disposisjonsfond -206 947

Bruk av bundne fond

Sum bruk av investeringer 0 0 0 -206 947

Avsetning til dekn. tidl. år (underskudd)

Avsetning til ubundne fond

Avsetning til bundne fond

Overføring til investeringsregnskapet

Sum avsetninger 0 0 0 0

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 0 -118 122 0

Foreløpig
Regnskap 
31.12.2024

Budsjett 
2024

Regulert
Budsjett 

2024
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Takk  
for alle bidrag, all 

innsats, deltakelse og 
fellesskap i 2024! 
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